Bl. 28r: Epistola Magistri petri de palude ad magistrum hugonem | ordinis predicatorum quomodo fratres eiusdem ordinis possint redditus et | anniuersaria retinere. | Pater Reuerende non videtur mihi esse contra votum paupertatis . . .

Bl. 29r Schl.: qui sine sollicitudine valeant possideri.

Explicit Epistola quam misit fratri Hugoni magistro ordinis fratrum | predicatorum 16. respondendo ad consulenda frater petrus de palude patriarcha jerosolimitanus Magister in theologia et iure tam | ciuili quam canonico valde profundus quomodo possint redditus | et anniuersaria teneri. *späterer Zusatz:* nota questionem pulchram an redditus et | possessiones fratres predicatorum possint licite retinere in libro vno stein|bacensi . . . fecit (?) p. h. fabri cui in scriptura Textus fir. | . . .

Bl. 29v leer.

12. Qualiter quis poterit ad sui cognitionem pervenire.

Bl. 30r: Qualiter quis poterit ad sui cognitionem peruenire | nec non puritatem conscientie sue possidere.

Postrimo qui wlt ad sui perfectam cognitionem faciliter | peruenire . . .

Bl. 31r Schl.: se | principaliter muniebant. Et sic est finis.

13. Notae variae.

Bl. 31r: Nota quod attricio et contricio differunt sic ut informe et formatum | gracia et caritate . . .

am obern Rand der Seite dazu die Anmerkung: Attricio bewegunge des herten zü rüwen | Contricio vollkommen rüw.

Bl. 31v: Nota quod periculis sew defectibus circa sacramentum altaris | euenientibus hoc modo subveniendum est secundum doctorem Sanctum | thomam de aquino ordinis fratrum predicatorum in IIII. parte summe. | primo si sacerdos morte aut graui infirmitate . . .

Bl. 33r: De negligencie que fieri possunt circa missam.

Notandum quod aqua si ne|lecta fuerit apponi vino . . .

Bl. 33v: Vtrum Salomon sit saluatus Jeronimus super Eze. de eo sic dicit | Salomon peccauit et offendit deum . . .

Bl. 34r: quaestiones de pollutione.

Bl. 34v: An Judei sint a ciuitatibus christianorum pellendi.

Beatus bernardus in Epistola ad spireses sic dicit post plura | de cetero fratres moneo vos, non autem ego sed apostolus dei . . .

Bl. 35r: Nota quod vsurarius est primo peior dyabolo . . .

ebda: Nota valde notabile exemplum et miraculum quod scribit venerabilis | dominus otto frygicensis (!) episcopus in cronicis suis libro 7, cap. 75 | Et dicit quod dominus berchtoldus de Versinberg videt parisius | et scripsit in argentinam domino heinrico comiti de | veringen . . .

Bl. 35v: Sanctus seuerinus coloniensis archiepiscopus aparuisse | dicitur post obitum suum . . .